
Избирательная комиссия муниципального образования 
Абалаковский сельсовет 

Енисейского района Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 

23.06.2020г. № 4/12 

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и 
проведению выборов депутатов Абалаковского Совета депутатов 
Енисейского района Красноярского края 

На основании статьи 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-
1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» 
избирательная комиссия муниципального образования Абалаковский 
сельсовет РЕШИЛА: 

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и 
проведению «13» сентября 2020года выборов депутатов Абалаковского 
Совета депутатов Енисейского района Красноярского края (Приложение). 

2. Направить настоящее Решение в информационное печатное издание 
«Вестник Абалаково» для опубликования 

Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования А. Ю. Самчугова 

(инициалы, фамилия) 

избирательной комиссии 
кного образования Т.М. Бикташева 

(инициалы, фамилия) 


